
 1,635,753,972

 1,008,793,174

 223,600,541

 12,451,266

 160,571,947

 51,454,076

 23,566,514

 81,325,739

 51,712,753

 13,624,230

 21,306,333

 14,142,922

 63,937,246

 51,065,505

 15,753,342

 4,160,959

 11,246,657

 1,415,743

 11,395,091

 69,544,445

 79,516,379

 10,700,575

 36,300,911

 523,489,665

 101,260,988

 2,210,145

 1,862,811

 347,334

 697,263,229

 552,681,939

 106,010,697

 5,559,685

 99,169,685

 34,640,047

 15,070,867

 54,871,549

 31,609,767

 6,492,308

 13,009,748

 8,197,938

 43,881,091

 28,424,489

 5,297,994

 602,117

 3,398,021

 348,182

 4,386,388

 45,842,556

 27,518,818

 3,823,415

 14,526,577

 98,796,759

 44,796,730

 987,801

 857,108

 130,693

 696,963,998

 312,335,052

 94,241,986

 3,101,795

 46,017,048

 11,247,451

 4,511,555

 17,017,276

 10,921,015

 2,936,976

 3,887,452

 2,166,318

 12,241,474

 14,112,856

 4,853,141

 1,150,383

 3,305,040

 201,529

 4,018,842

 19,090,261

 38,677,535

 3,789,935

 14,845,184

 342,131,911

 42,200,119

 296,916

 277,317

 19,599

 71,926,041

 45,803,106

 7,495,224

 1,153,212

 4,969,764

 3,354,646

 1,112,956

 1,677,377

 3,294,529

 765,505

 954,629

 1,875,074

 3,236,908

 3,583,727

 1,046,857

 894,970

 2,152,852

 112,430

 954,962

 1,173,333

 4,099,721

 640,655

 1,253,775

 23,148,780

 2,933,779

 40,376

 35,005

 5,371

 101,549,405

 55,537,216

 9,438,582

 1,654,776

 5,535,457

 1,229,196

 1,583,481

 3,638,073

 2,737,886

 2,238,286

 2,279,633

 1,440,727

 2,818,303

 3,024,362

 2,349,268

 1,194,311

 1,880,097

 613,872

 1,483,872

 2,277,146

 4,125,899

 914,653

 3,079,336

 39,574,037

 5,601,136

 837,016

 651,171

 185,845

 516,320

 40,294

－

 16,235

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 13,777

－

 1,453

－

 4,925

 2,368

－

－

－

 1,536

 14,739

 461,287

－

－

－

 67,534,979

 42,395,567

 6,414,052

 965,563

 4,879,993

 982,736

 1,287,655

 4,121,464

 3,149,556

 1,191,155

 1,174,871

 462,865

 1,759,470

 1,906,294

 2,206,082

 317,725

 510,647

 134,805

 548,659

 1,161,149

 5,094,406

 1,531,917

 2,594,503

 19,823,439

 5,267,937

 48,036

 42,210

 5,826

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年11月

 1819-05-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工應計保險費收入 (地區別)

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 地　區　別



 1,635,753,972

 2,722,710

 1,228,155

 609,306,066

 10,999,607

 64,926,261

 330,889,306

 34,362,057

 80,763,361

 122,767,392

 21,890,719

 98,276,331

 37,106,736

 83,604,542

 26,183,808

 71,443,442

 39,283,479

 697,263,229

 1,880,386

 1,216,178

 577,031,676

 10,341,614

 28,880,419

 8,059,408

 3,149,189

 51,812,397

 4,398

 936,702

 3,992,653

 156,789

 8,778

 2,199,578

 5,040,551

 2,552,513

 696,963,998

 112,657

 11,977

 32,202,284

 639,709

 35,607,552

 321,357,082

 31,015,616

 27,181,673

 97,100,664

 20,757,049

 70,479,506

 460,801

 486,444

 15,950,781

 43,600,203

－

 71,926,041

 123,511

－

 69,824

－

 49,634

 766,072

 61,007

 25,532

 5,988,875

 8,938

 6,339,387

 270,810

 39,829,997

 6,459,045

 11,920,778

 12,631

 101,549,405

 89,836

－

－

 18,284

 388,656

 316,764

 109,914

 1,708,535

 19,590,965

 43,803

 2,726,469

 25,046,912

 11,629,911

 1,460,785

 1,984,260

 36,434,311

 516,320

 516,320

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 67,534,979

－

－

 2,282

－

－

 389,980

 26,331

 35,224

 82,490

 144,227

 14,738,316

 11,171,424

 31,649,412

 113,619

 8,897,650

 284,024

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國96年11月

 1819-05-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國97年 1月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工應計保險費收入 (業別)(續)

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


